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CAI m A
Extraio Fundo de Investimento

Para simples verificação

IWome da Agência
INOVA JUAZEIRO

\Fundo
(CAIXA F! BRASIL

CE

IRF-M 1 TP RF

Código
3587

CNPJ do Fundo
10.740.670/0001-06

Operação
5464

Emissão
04/05/201 5

Inicio das Atividades do Fundo
28/05/2010

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)

0,8507 3,5546

Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2015 Cota em: 30/04/2015

10,8409 1,587265 1,600769

Administradora

Nome
Caixa Económica Federal

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
PREVCAR

CPF/CNPJ
18.649.465/0001-33

Análise do Perfil do Investidor

Ccnfa Corrente
006.00000012-4

Mês/Ano
04/2015

Folha
01/01

Dafa da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico
Saldo Anterior
Aplicações
Resgates
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
IOF
Taxa de Saída
Saldo Bruto*
Resgate Bruto em Trânsito*
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Htstónco

Valor em R$
1.284.865,410

0,00
0,00

10.931,27C
0,00
0,00
0,00

1.295.796,680
0,00

Valor R$

Qtde de Cotas
809.483,865787

0,000000
0.000000

809.483.865787

Qfde de Coras

Dados de Tributação Rendimento Base

0,00

IRRF

0,00

Informações ao Cotista

Prezado(a) Cotista, compareça á sua agência cie relacionamento e cadastre ou atual ize
seu endereço de e-nja.il.

Os meios eletrônicos são formas válidas de comunicação com os cotistas de fundos de
investimento e contribuem para preservação do meio-ambiente.

Não importa seu perfil, A CAIXA tem um fundo ideal para você!
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Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereço para Correspondência:
Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP 01405-001

Endereço Eletrônico:
https://www1. caixa. gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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